
 

  
 

 

Uchwała nr 29/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku powołanej uchwałą 37/2019 z dnia 

26 września 2019 r. 

 

Na podstawie § 33ust. 6 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego 

uchwałą nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm. Senat uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Senat zatwierdza kandydaturę prof. ASP dra hab. Jacka Milera w celu 

uzupełnienia składu Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki w Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku powołanej uchwałą 37/2019 z dnia 26 września 2019 

r.  

 

§ 2 

Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały Rada Naukowa ds. stopni w 

dziedzinie sztuki w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku działa w następującym 

składzie: 

1. prof. Jarosław Bauć 

2. prof. Mariusz Białecki 

3. prof. Tomasz Bogusławski 

4. dr hab. Marta Branicka, prof. ASP 

5. prof. dr hab. Jacek Dominiczak 

6. dr hab. Iwona Dzierżko-Bukal, prof. ASP 

7. prof. Sławomir Fijałkowski 

8. prof. Roman Gajewski 

9. prof. Krzysztof Gliszczyński 

10. prof. Janusz Górski 



 
 

 

11. prof. Remigiusz Grochal 

12. prof. Piotr Józefowicz 

13. dr hab. Bogumiła Jóźwicka, prof. ASP 

14. prof. Grzegorz Klaman 

15. dr hab. Małgorzata Kręcka-Rozenkranz, prof. ASP 

16. prof. Waldemar Marszałek 

17. prof. ASP dr hab. Jacek Miler 

18. prof. ASP dr hab. Katarzyna Łukasik 

19. prof. Janina Rudnicka 

20. dr hab. Jan Sikora, prof. ASP 

21. dr hab. Tomasz Skórka, prof. ASP 

22. dr hab. Beata Szymańska, prof. ASP 

23. prof. Jarosław Szymański 

24. prof. ASP dr hab. Anna Wejkowska-Lipska 

25. prof. Wojciech Zamiara 

 

 

§ 3 

Kadencja Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki trwa do 31 grudnia 

2020r.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


